

**Danske Idrætssvømmehaller A/S**  
**Juellingevej 18, Sønderby, 4653 Karise**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 25 38 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Lars Warm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danske Idrætssvømmehaller A/S Juellingevej 18 Sønderby 4653 Karise
	CVR-nr.: 33 25 38 69
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Schlüns Lars Warm Bente Sonne
<b>Direktion</b>	Lars Warm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	2521JustSwimming ApS, Stevns DISH Building ApS, Stevns DISH Building Panteren ApS, Stevns DISH Building Holbæk ApS, Stevns

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel, udvikling, projektering og entreprenørvirksomhed indenfor svømmehaller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.342 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.141</b>	<b>1.663.831</b>
1 Personaleomkostninger	-904.219	-943.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.773	-23.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-923.851</b>	<b>697.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.366	816.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.837	0
Andre finansielle indtægter	276	223
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.908	-318.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.607.012</b>	<b>1.195.215</b>
Skat af årets resultat	265.011	-85.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.342.001</b>	<b>1.109.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-836.760	-3.183.360
Overføres til overført resultat	0	4.292.707
Disponeret fra overført resultat	-505.241	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.342.001</b>	<b>1.109.347</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.677	29.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.677</u>	<u>29.167</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.296.491
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.321.491</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.677</u></b>	<b><u>1.350.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.139	800.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.649.089	1.025.439
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	5.000
Udsudte skatteaktiver	377.000	112.000
Tilgodehavende selskabsskat	500.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	372.231
Andre tilgodehavender	11.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.669.239</u>	<u>2.315.562</u>
6 Likvide beholdninger	<u>8.979.147</u>	<u>15.370.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.648.386</u></b>	<b><u>17.685.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.692.063</u></b>	<b><u>19.036.507</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	836.760
Overført resultat	4.745.915	5.251.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.245.915</u></b>	<b><u>6.587.916</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.863	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.863	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	220.014	5.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	736.160	597.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.213.950	4.177.558
Selskabsskat	0	428.197
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	141.902
Anden gæld	740.161	1.305.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.910.285	11.948.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.946.148</u></b>	<b><u>11.948.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.692.063</u></b>	<b><u>19.036.507</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.020.120	958.449	5.478.569
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.183.360</u>	<u>4.292.707</u>	<u>1.109.347</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	836.760	5.251.156	6.587.916
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-836.760</u>	<u>-505.241</u>	<u>-1.342.001</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.745.915</b></u>	<u><b>5.245.915</b></u>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.354	893.257
Pensioner	39.617	43.219
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.816
	<u>904.219</u>	<u>943.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.196	10.378
Andre finansielle omkostninger	340.712	308.505
	<u>361.908</u>	<u>318.883</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	41.283	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>111.283</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.833	-17.500
Årets afskrivninger	-26.773	-23.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-67.606</u>	<u>-40.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>43.677</u>	<u>29.167</u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	459.701	459.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.701</b>	<b>459.701</b>
Opskrivninger primo	836.790	4.020.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.366	816.670
Udbytte	-1.300.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-543.576</b>	<b>836.790</b>
Modregnet i tilgodehavender	83.875	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>83.875</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.296.491</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2521JustSwimming ApS	Stevns	100 %
DISH Building ApS	Stevns	100 %
DISH Building Panteren ApS	Stevns	100 %
DISH Building Holbæk ApS	Stevns	100 %
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>6. Likvide beholdninger</b>		
Driftskonti	2.174.806	1.822.537
Sikringskonti	6.804.341	13.547.750
	<b>8.979.147</b>	<b>15.370.287</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 stillet garanti overfor følgende:

	t.kr.
Høje Taastrup Kommune på vegne af DISH Building ApS	1.730
Fonden for Sportsbyen på vegne af DISH Building Holdbæk ApS.	2.990
Vordingborg Kommune på vegne af DISH Building Panteren ApS	417
Frederikssund Kommune	1.450
	<u>6.587</u>

AB92 garantier udgør 1.450 t.kr.

Omtale af verserende sager.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.